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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-6-2025 - 10:48 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 44.03 +0,79 Q 154 397
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 37.34 +0,92 Q 252 375

PARA onder 18

1. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 37.11 +0,83 Q 257 407
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

PARA Open

1. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 30.50 +0,68 Q 463 895
2. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht 200502210 S11 30.81 +0,75 Q 450 868
3. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 29.70 +0,73 Q 502 784
4. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland (SG)199804342 S9 30.02 +0,73 Q 486 770
5. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 31.02 +0,72 Q 440 654
6. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 31.92 +0,80 Q 404 632
7. Águila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 32.61 +0,80 Q 379 563
8. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 37.11 +0,83 Q 257 407
9. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 44.03 +0,79 Q 154 397

10. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 37.34 +0,92 Q 252 375
NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

onder 18

1. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 26.54 +0,69 B 704
2. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.57 +0,70 B 701
3. Hylcke de Beer PSV 200700006 26.61 +0,69 B 698
4. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 27.04 +0,77 665
5. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 27.05 +0,72 664

Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 27.05 +0,66 664
7. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 27.14 +0,82 658
8. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 27.32 +0,74 645
9. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 27.43 +0,78 637

10. Fay Boxum DZ&PC 200900060 27.44 +0,75 636
11. Charlotte Woltjes VZC 200700110 27.69 +0,77 619
12. Megan Snoek Team Noord-Holland (SG) 200900888 27.77 +0,62 614
13. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 27.85 +0,72 609
14. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 27.99 +0,66 600
15. Annique Rupke WVZ 200700876 28.14 +0,71 590

Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 28.14 +0,70 590
17. Chloé in 't Veen WVZ 201100010 28.20 +0,65 586
18. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 28.26 +0,74 583
19. Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 201002328 28.30 +0,74 580
20. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 28.36 +0,72 576

Merel Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 200900762 28.36 +0,69 576
22. Iris Papen WWV Winterswijk 200802842 28.47 +0,78 570
23. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 28.57 +0,67 564

Anhelina Biletska Nuenen 200804930 28.57 +0,68 564
25. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 28.58 +0,65 563
26. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 28.60 +0,67 562

Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 201101744 28.60 +0,74 562
28. Eleni Olympiou PSV 200804924 28.63 +0,62 560
29. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 28.64 +0,70 560

Roselie ter Borg ZCNF'34 200804880 28.64 +0,83 560
31. Bette Peetoom DAW 200801808 28.70 +0,70 556
32. Nina van Lankveld Blue Marlins 200804730 28.74 +0,74 554
33. Laura Booij ZOB'66 200801292 28.85 +0,76 548
34. Caprice Kes De Dolfijn 200804830 28.86 +0,65 547
35. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 28.88 +0,74 546

Paula Spans ZPC AMERSFOORT 201000064 28.88 +0,69 546
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 30, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, onder 18

rang naam vereniging tijd RT FINA para

37. Eva Ehlert GZC DONK 201002026 28.91 +0,70 544
38. Guusje Winkel ZPCH 200704012 28.92 +0,68 544
39. Patricia de Leu Team Noord-Holland (SG) 200900982 28.93 +0,69 543
40. Maria Kotsubailo De Aalscholver 201001722 29.00 +0,73 539
41. Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 29.04 +0,71 537
42. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 29.05 +0,63 536
43. Josephine Swarts Bubble 200703502 29.06 +0,66 536
44. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 29.07 +0,68 535
45. Julia Agricola DZ&PC 200800266 29.08 +0,73 535

Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 29.08 +0,70 535
47. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 29.11 +0,73 533
48. Emma Stokmans PSV 201004190 29.12 +0,62 532
49. Demi Bos NieMo Barracuda 201001282 29.14 +0,76 531
50. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 29.17 +0,67 530
51. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 29.25 +0,74 525

Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 29.25 +0,81 525
53. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 29.33 +0,68 521
54. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 29.39 +0,70 518
55. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 200900536 29.47 +0,73 514
56. Fanni Farkas De Columbiaan 201100360 29.48 +0,74 513
57. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 200701020 29.52 +0,69 511
58. Maud Stevens Het Ravijn 200800774 29.65 +0,78 504

AFGEM Benthe van de Ree HZPC 200701226
AFGEM Veerle Hildebrand PSV 200801830
AFGEM Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290

NG Lois Waterham Dedemsvaart-AC 200803726
NG Eline van Rijn DAW 200700918

onder 20

1. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 26.23 +0,73 B 729
Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 26.23 +0,72 B 729

3. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.64 +0,74 B 696
4. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 26.66 +0,72 B 694
5. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 26.67 +0,72 B 693
6. Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 200600078 26.87 +0,67 B 678
7. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 26.91 +0,73 R 675
8. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 27.70 +0,69 619
9. Vivianne Woltjes VZC 200501524 28.14 +0,74 590

10. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 28.17 +0,73 588
11. Marit Huisman WVZ 200502620 28.19 +0,68 587
12. Indy van Laarhoven PSV 200500710 28.20 +0,75 586
13. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 28.22 +0,71 585
14. Kim Oudendijk DAW 200600964 28.44 +0,77 572

Senioren Open

1. Milou van Wijk Team NL - WVZ 200404948 24.43 +0,73 A 902
2. Marrit Steenbergen Team NL - PSV 200000086 24.68 +0,73 A 875
3. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 24.95 +0,63 A 847
4. Valerie van Roon De Dolfijn 199802326 25.19 +0,71 A 823
5. Sam van Nunen Team NL - PSV 200100036 25.38 +0,61 A 805
6. Britta Koehorst WVZ 200300246 25.46 +0,65 A 797
7. Kim Busch Team NL - PSV 199801450 25.52 +0,71 A 791
8. Maaike de Waard Team NL - PSV 199600604 25.67 +0,72 A 778
9. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 25.90 +0,72 A 757

10. Kirsten Verhalle PSV 200400210 26.08 +0,73 A 741
11. Megan Jonkman Blue Marlins 200600508 26.23 +0,73 B 729

Zea Wetzlaugk De Dolfijn 200604780 26.23 +0,72 B 729
13. Ilse Rozema Blue Marlins 200803318 26.54 +0,69 B 704
14. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 26.57 +0,70 B 701
15. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 26.59 +0,70 B 700
16. Hylcke de Beer PSV 200700006 26.61 +0,69 B 698
17. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 26.64 +0,74 B 696
18. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 26.66 +0,72 B 694
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 30, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

19. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 26.67 +0,72 B 693
20. Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 200600078 26.87 +0,67 B 678
21. Kinge Zandringa De Dolfijn 199801422 26.88 +0,67 R 677
22. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 26.91 +0,73 R 675
23. Arianne Kooijinga DZ&PC 200001544 26.95 +0,62 672
24. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 27.04 +0,77 665
25. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 27.05 +0,72 664

Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200800738 27.05 +0,66 664
27. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 27.14 +0,82 658
28. Babette van der Kaaij Blue Marlins 199902234 27.21 +0,65 653

Amber Hesper NieMo Barracuda 200202188 27.21 +0,74 653
30. Anna van Droffelaar Feijenoord Albion Zwemclub 200400258 27.24 +0,67 651
31. Guusje van Lent Feijenoord Albion Zwemclub 200203898 27.25 +0,64 650
32. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 27.32 +0,74 645
33. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 27.35 +0,76 643
34. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 27.36 +0,64 642
35. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 27.41 +0,66 639
36. Juliëtte Woltjes VZC 200900774 27.43 +0,78 637
37. Fay Boxum DZ&PC 200900060 27.44 +0,75 636
38. Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746 27.57 +0,76 628
39. Marre Zandringa Orca 199701136 27.63 +0,68 623
40. Olena Dijkstra Orca 200202624 27.64 +0,68 623
41. Amber Celie De Dolfijn 200300756 27.66 +0,72 621
42. Charlotte Woltjes VZC 200700110 27.69 +0,77 619
43. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 27.70 +0,69 619
44. Selene Wortel Hieronymus 199700654 27.71 +0,67 618
45. Megan Snoek Team Noord-Holland (SG) 200900888 27.77 +0,62 614
46. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 27.80 +0,74 612
47. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 27.83 +0,66 610
48. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 27.85 +0,72 609
49. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 27.99 +0,66 600
50. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 28.01 +0,71 598
51. Annique Rupke WVZ 200700876 28.14 +0,71 590

Vivianne Woltjes VZC 200501524 28.14 +0,74 590
Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 28.14 +0,70 590

54. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 28.17 +0,73 588
55. Marit Huisman WVZ 200502620 28.19 +0,68 587
56. Indy van Laarhoven PSV 200500710 28.20 +0,75 586

Chloé in 't Veen WVZ 201100010 28.20 +0,65 586
58. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 28.22 +0,71 585

Vera Renshof DWK 200301582 28.22 +0,66 585
60. Kim Roestenberg PSV 200402670 28.25 +0,68 583
61. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 28.26 +0,74 583
62. Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 201002328 28.30 +0,74 580
63. Isabelle Elsweier OZ&PC 200303614 28.33 +0,77 578
64. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 28.36 +0,72 576

Merel Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 200900762 28.36 +0,69 576
66. Kim Oudendijk DAW 200600964 28.44 +0,77 572
67. Iris Papen WWV Winterswijk 200802842 28.47 +0,78 570
68. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 28.57 +0,67 564

Anhelina Biletska Nuenen 200804930 28.57 +0,68 564
70. Iris Boeters Westland Swimming Stars 200900856 28.58 +0,65 563
71. Valerie Sakkers Deltasteur 200800080 28.60 +0,67 562

Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 201101744 28.60 +0,74 562
73. Eleni Olympiou PSV 200804924 28.63 +0,62 560
74. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 28.64 +0,70 560

Roselie ter Borg ZCNF'34 200804880 28.64 +0,83 560
76. Dionne Salomons Borger 200200504 28.68 +0,79 557
77. Bette Peetoom DAW 200801808 28.70 +0,70 556
78. Nina van Lankveld Blue Marlins 200804730 28.74 +0,74 554
79. Laura Booij ZOB'66 200801292 28.85 +0,76 548
80. Caprice Kes De Dolfijn 200804830 28.86 +0,65 547
81. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 28.88 +0,74 546

Paula Spans ZPC AMERSFOORT 201000064 28.88 +0,69 546
83. Eva Ehlert GZC DONK 201002026 28.91 +0,70 544
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 30, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

84. Guusje Winkel ZPCH 200704012 28.92 +0,68 544
85. Patricia de Leu Team Noord-Holland (SG) 200900982 28.93 +0,69 543
86. Maria Kotsubailo De Aalscholver 201001722 29.00 +0,73 539
87. Wieke Dekker De Dolfijn 201002020 29.04 +0,71 537
88. Fleur van den Eijk Blue Marlins 200900304 29.05 +0,63 536
89. Josephine Swarts Bubble 200703502 29.06 +0,66 536
90. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 29.07 +0,68 535
91. Julia Agricola DZ&PC 200800266 29.08 +0,73 535

Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 200702530 29.08 +0,70 535
93. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 29.11 +0,73 533
94. Emma Stokmans PSV 201004190 29.12 +0,62 532
95. Demi Bos NieMo Barracuda 201001282 29.14 +0,76 531
96. Emma Ketelaars Hellas-Glana 200800354 29.17 +0,67 530
97. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 29.25 +0,74 525

Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 29.25 +0,81 525
99. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 29.33 +0,68 521

100. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 200701272 29.39 +0,70 518
101. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 200900536 29.47 +0,73 514
102. Fanni Farkas De Columbiaan 201100360 29.48 +0,74 513
103. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 200701020 29.52 +0,69 511
104. Maud Stevens Het Ravijn 200800774 29.65 +0,78 504
105. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 29.70 +0,73 Q 502 784
106. Florianne Bultje TeamNL PARA - Team Noord-Holland (SG)199804342 S9 30.02 +0,73 Q 486 770
107. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 30.50 +0,68 Q 463 895
108. Irene van Drimmelen TeamNL PARA - MSV Zeemacht 200502210 S11 30.81 +0,75 Q 450 868
109. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 31.02 +0,72 Q 440 654
110. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 S10 31.92 +0,80 Q 404 632
111. Águila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 32.61 +0,80 Q 379 563
112. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 S9 37.11 +0,83 Q 257 407
113. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 37.34 +0,92 Q 252 375
114. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 S7 44.03 +0,79 Q 154 397

AFGEM Benthe van de Ree HZPC 200701226
AFGEM Veerle Hildebrand PSV 200801830
AFGEM Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290

NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9
NG Lois Waterham Dedemsvaart-AC 200803726
NG Eline van Rijn DAW 200700918


